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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä      
kirjoista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,        
jotka  ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja       
ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,     
kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat      
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa      
lähellä,  turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,        
joka  ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.      
Psalmit   sopivat   myös   omaan   aikaamme.  

 
 
Psalmi   54:1-9  

Vainotun   rukous  
 

Daavid  rukoili  aina,  silloinkin  kun  hätä  oli  suuri.  Samoin  me  voimme  rukoillen  pyytää  apua               
elämämme  tilanteisiin  Jeesuksen  nimessä.  On  huomioitava  kuitenkin  Daavidin  tavasta          
rukoilla,  että  hän  siirtyi  aina  rukouksesta  ylistykseen  ja  kiitokseen.  Tämä  on  uskon  henkeä,              
jota   Jumala   haluaa   nähdä   ja   kuulla   meissä.  

 
1.  Laulunjohtajalle.  Kielisoittimilla.  Virsi [*mietepsalmi] ,  jonka  Daavid        
sepitti,  2.  kun  sifiläiset  olivat  kertoneet  Saulille:  "Daavid  piileksii  meidän           
luonamme    [*meillä   päin] ."  
 
3.  Jumala,  pelasta  minut  nimesi  tähden,  hanki  minulle  oikeus  voimallasi           
[*aja  minun  asiani  voimassasi] !  4.  Jumala,  kuule  minun  rukoukseni,  kuuntele           
tarkoin,  mitä  minä  sanon  [*kuuntele  suuni  sanoja] .  5.  Röyhkeät  miehet  kävivät            
kimppuuni [*sillä  muukalaiset  nousevat  minua  vastaan] ,  sortajat [*väkivaltaiset]         
tavoittelevat   henkeäni.   He   eivät   välitä    [*piittaa]    Jumalasta.   (sela)  
 
6.  Mutta [*Katso,]  Jumala  on  auttajani,  Herra  on  minun  tukeni  [*Herra  on             

niiden   kanssa,   jotka   minua   tukevat] .   
 

Daavid  ei  pelännyt  vuodattaa  sydäntään  ja  kertoa  todellisia  tilanteitaan  Jumalalle.  Se  kertoo             
hänen  jumalsuhteestaan  ja  luottamuksestaan  Jumalaan.  Voimme  nähdä,  miten  Daavid          
virkistyi  näin  tehdessään.  Lopulta  hän  ylisti  Jumalaa  Hänen  suuresta  armostaan  ja  avustaan.             
Jumala   oli   Daavidille   ”ystävä.”  
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7.  Kääntyköön  vihollisteni  pahuus  heitä  itseään  vastaan  [*Hän  kääntää  pahan           

minun  vihamiehiäni  kohti] .  Herra,  Sinä  olet  uskollinen,  vaienna  heidät  [*Hävitä           

heidät   totuutesi   tähden] !   
 
Kostamisen  sijaan  Daavid  luotti  Jumalan  oikeudenmukaisuuteen  ja        
lupauksiin  huolenpidosta.  Rakentaessamme  toiselle  ansaa  ja  kostoa,        
saatamme   itse   langeta   kaivamaamme   kuoppaan.   

”Joka  kuopan  kaivaa,  se  itse  siihen  lankeaa;  ja  joka  kiveä  vierittää,  sen  päälle  se  takaisin                
vyörähtää.”   Sananl.26:27  

 
8.  Minä  uhraan  Sinulle  kiitokseksi  [*Alttiisti  minä  uhraan  Sinulle] ,  minä  ylistän            
[*kiitän]  Sinun  nimeäsi,  Herra,  sillä  se  on  hyvä.  9.  Sinä  pelastat  minut             
kaikesta  hädästä  [*Hän  on  vapauttanut  minut  kaikesta  ahdingosta] ,  ja  silmäni  saavat            
[*ovat   saaneet]    nähdä   vihollisteni   tuhon    [*tappion] .  
 

”Kiitä  Herraa  minun  sieluni  ja  kaikki,  mitä  minussa  on”!  Herran  ylistäminen  ja  kiittäminen              
vaikuttaa  myös  omaan  elämänasenteeseen  myönteisesti,  koska  kiittäessämme  ja         
ylistäessämme  taivaallista  Isää,  nurja  mielemme  väistyy  ja  alamme  nähdä  asioita,  mitä  Herra             
on  tehnyt  elämässämme.  Siksi  vaikeuksienkin  keskellä  kannattaa  rukoilla,  kiittää  ja  ylistää.            
Kun  haluat  nähdä  elämässäsi  vankiloiden  ovien  murtuvan  ja  kahleiden  kirpoavan,  siihen  tie  on              
rukouksessa   ja   Jeesuksen   nimen   ylistämisessä.  

 
 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   

-   Pasin   Palstat   -  



 

Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja         
kommentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä       
oivalluksia  tai  omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa       
rakentavaa  tietoa  uskon  ja  hengellisen  elämän       
vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -       
Tarvitsemme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  

 
"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  

 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen           
lähettäessä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja           
johdatusta  -  heidän  palvellessa  jokaista,  joka  janoaa  Herraa  ja  Hänen           
tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   oikeat  
sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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